ЗАЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03. 2025 г.     с.  Зачулымка                 № 37-139

О признании утратившем силу

решения Зачулымского сельского

Совета депутатов от 30.08.2010 № 4-13

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 7.3, 21 Устава Зачулымского

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, Зачулымский сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу  решение Зачулымского сельского Совета

депутатов от 30.08.2010 № 4-13 «Об утверждении Положения об участии

органов местного самоуправления в профилактике терроризма и

экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма в границах муниципального

образования Зачулымский сельсовет»

          2.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

администрацию Зачулымского сельсовета.

        3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования  в общественно-политической газете «Новый путь» и

подлежит размещению на официальном сайте  администрации Зачулымского

сельсовета https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

     Председатель Совета депутатов                                    Глава сельсовета

                 А.А.Лавринова                                                             Л.А.Богданова

https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru./